
22 mei 1996/Nr. DGRLD/JBZ/
L 96.003623
Directoraat-Generaal Rijksluchtvaart-
dienst

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelet op artikel 2, vierde lid van de
Luchtvaartongevallenwet;

Besluit:

Artikel 1
Als secretaris van de Raad voor de
Luchtvaart wordt met terugwerkende
kracht per 1 januari 1996 benoemd:
N.G. Visser.

Artikel 2
Als plaatsvervangend secretaris van de
Raad voor de Luchtvaart wordt met
ingang van 1 april 1996 benoemd: 
H. Geut.

Artikel 3
De beschikking houdende benoeming 

van de secretaris en plaatsvervangend
secretaris van de Raad voor de Lucht-
vaart, DGRLD/JBZ/L 95.006935 wordt
ingetrokken.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking twee
dagen na plaatsing in de Staatscourant.

Van dit besluit wordt mededeling
gedaan in de Staatscourant.

Binnen 6 weken ingaand op de dag na
de datum van bekendmaking van het
bovenstaande besluit kunnen belang-
hebbenden daartegen een bezwaar-
schrift indienen bij de Rijksluchtvaart-
dienst, Juridische en Bestuurlijke
Zaken, Postbus 90771, 2509 LT Den
Haag.

’s-Gravenhage, 22 mei 1996.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 106 / pag. 11 1

VW – Luchtvaartongevallenwet

Benoeming secretaris en plaatsvervangend
secretaris Raad voor de Luchtvaart


